До: СОБРАНИЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
     Ул. 11 Октомври бр.10
       1000 Скопје



ПРИЈАВА
ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА ПОМОШНО-ТЕХНИЧКО ЛИЦЕ 
ВО СЛУЖБАТА НА СОБРАНИЕТО НА
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА ПРЕКУ ЈАВЕН ОГЛАС

1. Податоци за огласот
	      
Број на јавен оглас
	

	Реден број на работното место за кое се пријавува
	



2. Податоци за кандидатот
	
Име и презиме:
	

	
ЕМБГ:
	

	
Датум и место на раѓање:
	

	Адреса на живеење, улица и број-место:
	

	
Е-маил адреса:
	

	
Контакт телефон:
	

	
Пол:
	
Ж
	
М

	
Кратко мотивациско писмо:

	




















3. Кратка биографија
	






















4. Изјава за исполнување на општите услови за работното место со наведување ДА/НЕ за секој услов одделно :

	Да е државјанин на Република Северна Македонија
	ДА/НЕ


	Активно да го користи македонскиот јазик
	ДА/НЕ


	Да е полнолетен
	ДА/НЕ


	Да има општа здравствена способност за работното место
	ДА/НЕ


	Со правосилна судска пресуда да не му е изречена казна забрана за вршење професија, дејност или должност
	ДА/НЕ




5. Изјава за исполнување на посебните услови за работното место со наведување на ДА/НЕ за секој услов одделно:
	Да има соодветни стручни квалификации за работното место
	ДА/НЕ


	Да има соодветно работно искуство потребно за работното место
	ДА/НЕ


	[bookmark: _GoBack]Да поседува други стручни квалификации потребни за работното место
	ДА/НЕ







6. Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците наведени во пријавата за вработување на помошно-техничко лице за работното место на кое конкурирам се веродостојни и дека како доказ кон пријавата ги приложувам следниве документи во оригинал или копија заверена на нотар, со наведување на ДА/НЕ за секој услов одделно:

	
Уверение за државјанство

	
ДА/НЕ

	Лекарско уверение како доказ за Општа здравствена способност за работно место
	ДА/НЕ

	Доказ дека со правосилна судска пресуда не му е изречена казна забрана за вршење професија, дејност или должност
	
ДА/НЕ


	Сите свидетелства за завршено основно образование / Сите свидетелства /и диплома за завршено средно образование
	
ДА/НЕ


	Извод од историјатот на вработување од Агенцијата за вработување на Република Северна Македонија како доказ за работното искуство
	
ДА/НЕ


	
Мотивациско писмо

	
ДА/НЕ


	
Кратка биографија

	
ДА/НЕ


	Возачка дозвола за Б категорија

	ДА/НЕ




Доколку во пријавата се пополнети податоците за е-маил адреса и/или мобилен телефонски број СЕ СОГЛАСУВАМ сите известувања во врска со јавниот оглас да ги добивам на доставената Е-маил адреса или преку смс порака на доставениот телефонски број.

СЕ СОГЛАСУВАМ личните податоци наведени во пријавата да се користат исклучиво за цели на постапката за вработување во Собранието на Република Северна Македонија.

Напомена: Кандидатот кој внел/а лажни податоци во пријавата се дисквалификува од натамошна постапка.

	Датум на пријавување

___________________год.



	       Подносител на пријавата 

  _______________________________




